
社名変更、本社移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて この 4 月に弊社は社名を“サカタケムテック株式会社”に変更 本社を“アーバンネット御堂筋ビル”

へ移転することといたしました 

 この 4 月中は 社名変更と本社移転に伴い、実務上もご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが  

可及的速やかに対応する所存です 

 これを機に より一層皆様のご期待に添えますように倍旧の努力を重ねて参る所存でございますので 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます 

なお 誠に勝手ではございますが 祝花等につきましては お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退申し上げ

ます 

謹白 

 2025 年 4 月吉日 

 

旧社名     阪田産業株式会社 

新社名 サカタケムテック株式会社 

 

代表取締役社長 芳村 嘉也 

 

 

記 

 

1. 新社名  4 月 1 日（火）から “サカタケムテック株式会社” 

2. 本社移転  4 月 28 日（月） 

3. 移転先  〒541-0047 

大阪府大阪市中央区淡路町 4-2-13 

アーバンネット御堂筋ビル 7 階 

4. 連絡先  電話番号 06-6443-8820（代表） 

（現行通り）  FAX 番号 06-6443-8830 

    

 

以上 

 


